

---

# JES HANSEN. RANDERS ApS

**CVR-nr.: 78405910**

Landlystvej 3  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2023**

---

**Keld Dupont**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JES HANSEN. RANDERS ApS Landlystvej 3 8305 Samsø  e-mailadresse: jhb18@c.dk  CVR-nr.: 78405910 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab Vittenvej 85 8382 Hinnerup DK Danmark CVR-nr.: 26887801 P-enhed: 1009550123

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for JES HANSEN. RANDERS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Samsø, den 11/12/2023

## **Direktion**

Jes Hansen

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### SELSKABETS VÆSENTIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er drift af tandteknikervirksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat i 2022-23 udgør -32.461. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER ÅRET AFSLUTNING

Der ikke indtruffet ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>116.813</b>	<b>138.062</b>
Personaleomkostninger		-1.039	-92.281
Andre driftsomkostninger		-130.363	-92.452
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.589</b>	<b>-46.671</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.456	-4.299
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.045</b>	<b>-50.970</b>
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		4.584	10.107
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.461</b>	<b>-40.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.461	-40.863
<b>I alt</b>		<b>-32.461</b>	<b>-40.863</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.170
Tilgodehavende skat		18.729	10.336
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.729</b>	<b>36.506</b>
Likvide beholdninger		67.531	20.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.760</b>	<b>59.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>88.760</b>	<b>59.637</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	125.000
Overført resultat		-32.462	-154.702
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.538</b>	<b>-29.702</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.480	3.649
Skyldig selskabsskat		1.105	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.564	40.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.073	45.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.222</b>	<b>89.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.222</b>	<b>89.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>88.760</b>	<b>59.637</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1